3000 CELJE

MEDOBCINSKA NOGOMETNA ZVEZA CELJE
Ulica XIV. divizije 14

e-posta: info@mnzcelje.com, spletna stran: http://www.mnzcelje.com

NASLOVI KLUBOV ZA POSILJANJE OBRACUNOV

Klub Naslov

NK Rudar Velenje info@nkrudarvelenje.com, nogometnasola@nkrudarvelenje.com
NK Celje info@nk-celje.si

ND Dravinja nd.dravinja@gmail.com

NK Hrastnik nkhrastnik@gmail.com

NK Vransko nkvransko@gmail.com

NK Radece jernej.ceh@gmail.com, racunovodstvo.petragolob@gmail.com

8D Kovinar Store

kovinar.store@siol.net, kaluza.primoz@siol.net,
kaluza.ladislav@gmail.com

NK Zrece

benjamin.kosak@unior.com, rok.rebernak@unior.com

NK Sostan;

nk.sostanj@gmail.com

NK Krsko Posavje

info@nkkrskoposavije.si

NK Smarije pri Jel$ah

nksmarjeprijelsah@gmail.com

NK Zalec

sarsa@siol.net

NK Lasko

info@nk-lasko.si

NK Mons Claudius Rogatec

monsclaudius@gmail.com

KNK Odred Kozje

nkkozje@gmail.com

NK Ljubno ob Savinji nkljubno@gmail.com

NK Rogaska info@nkrogaska.com

NK Vojnik boris.maric@nkvojnik.si

NK Sentjur leskovar10@gmail.com

NK Sampion sjovanovic@siol.net, nksampion@gmail.com
SD Smartno ob Paki sdsmartno@gmail.com

ND Mozirje aleksander.janzovnik@gmail.com

NK Imeno kajba.fredi@gmail.com

ND Polzela info@nogomet-polzela.si

NK Brezice 1919

info@nkbrezice.si

8D Partizan Prebold

info@sportprebold.si
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